



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



Message to extend application for PG Dental-2024

Online registration for PG Dental -2024 is extended upto 11-07-2024 – 12.00 Noon, and payment of application fees is extended upto 11-07-2024 - 3.00 pm. Registered candidates have to appear for verification of their original documents within 12.00 Noon on 12-07-2024. Visit KEA Website for more details about verification.

ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 11-07-2024 ಮ.12.00 ರವರೆಗೆ ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು 11-07-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 12-07-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ರೊಳಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನೋಡಿ.

Sd/-

ED, KEA
10-07-2024